2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  13 марта  2015  года                                                                               № 170/1
О подведении итогов конкурса презентаций на тему «Я - гражданин России» среди обучающихся общеобразовательных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области
      Рассмотрев представленный итоговый протокол заседания конкурсной комиссии конкурса презентаций на тему «Я - гражданин России» среди обучающихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района от 11 февраля 2015 года № 169/1 «О конкурсе презентаций на тему: “Я - гражданин России» среди обучающихся общеобразовательных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

 1. Признать победителями конкурса и присудить:

первое место Веденеевой В.А., обучающейся МБОУ «Кировская гимназия  им. Героя Советского Союза Султана Баймагамбетова» ;

второе место - Гутову Е.И., обучающемуся МБОУ «Лицей г.Отрадное»;

третье место - Долькиной В., обучающейся МБОУ «Кировская средняя общеобразовательная  школа №1»

2. Наградить ценными подарками победителей конкурса.

3.Направить настоящее постановление в Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога», на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
Заместитель председателя ТИК                                   О.В. Астудинова
Секретарь ТИК                                                                Ю.В.Тимофеева